平成 31 年 1 月 22 日
第 4 学年保護者様

横浜市立白根小学校

                         校長 神倉 美智子

愛川体験学習援助費支給のお知らせ

平成 30 年 11 月に第 4 学年で実施しました愛川体験学習につきまして

就学援助認定者を対象に宿泊料相当分を支給いたします。
つきましては、下記のとおり就学援助費申請時に指定していただきました口

座にお振り込みをいたしますので、ご確認ください。

支給総額   ￥ 3,620‐/人
受取り可能日  平成 31 年 1 月 31 日（木）以降

なお別事業としまして、教育委員会 学校支援・地域連携課より交通費・見

学料相当分として一人あたり ¥2,329 - の支給も本日（1 月 22 日）に振込予定

ですので、合わせてご確認ください。

担当 川村
℡ 951-2276